РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 28.07.2010 г.
	№
	266

182300  г.  Пустошка

Принято в опросном порядке Собранием депутатов района четвертого созыва

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов района от 24.12.2009 № 216 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Пустошкинского района на 2010 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава  МО «Пустошкинский район» Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Дополнить приложение к решению Собрания депутатов района от 24.12.2009  № 216 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Пустошкинского района на 2010 год»:

 таблицу 2 строкой 8 следующего содержания:

	8.
	Автомобиль ИЖ 27156, идентификационный номер – ХТК 271560Р0007415 фургон, номер двигателя – 7249371, номер кузова 0007415, цвет бежевый
	1993

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».
Председатель Собрания

депутатов района                                                                   М.В.Осипов

Глава района                                                                         Ю.В. Жуков